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“Robot” Çek yazar Josef Čapek tarafından icat edilmiş bir terimdir. Mobil robotlar çevrelerinde
bağımsız olarak hareket edebilir ve tepki verebilir. Bacaklı robotlar, bacaklar yardımı ile
hareket edebilen özel robotlardır. Bir şantiyenin zorlu ortamında, bacaklı robotlar bizi insanları
sürekli bir dokümantasyon oluşturmak gibi çok çeşitli görevlerden kurtarabilir. Bu amaçla
Boston Dynamics‘in bacaklı robotu SPOT’u kullanıyoruz. SPOT bacaklı robotumuzun adı
CONVEXO.

Bir binanın “dijital klonunu” oluşturmak istiyoruz: yapının 3 boyutlu CAD modeline
dönüştürülen ve oluşturulduğu sırada her bir zamanda görüntülebilen immersif bir 3B tarama
modeli. Şantiyede bağımsız olarak hareket eden ve uygun tarayıcı ile donatılmış SPOT
bacaklı robot, tam otomatik tarama için kullanılmaktadır. VRVis, clone:it ve Air Bavarian ile
birlikte vizyonumuzu gerçekleştirmek için çalışıyoruz.

Avusturya Devlet Televizyon Kurumu ORF, Mayr’s Magazin’de 04.06.2021 tarihinde bacaklı
robotumuz CONVEXO’yu yayında tanıttı. “Dijital klon” vizyonumuz gazetelerde yer aldı.
Avusturya gazetesi The Standard, 07.07.2021 tarihinde “İnşaat alanında robot köpek”
başlığıyla haber yaptı. Drohnenmagazin dergisi 03-2021 sayısında CONVEXO’muz ve bacaklı
robotların ve drone’ların bina denetimi ve dokümantasyon için birlikte kullanımının avantajları
hakkında bilgi verdi. VRVis sirketi, websitesinde SPOT:ON projemizin güncel durumunu
anlatıyor. Avusturya gazetesi Kurier, 23 Nisan 2022’de VRVis ile ortak projemiz hakkında
“Şantiye denetiminde bir robot köpek” başlığıyla haber yaptı. FutureZone, VRVis ile projemiz
hakkında bir özellik videosu olan “Robot köpek Noktası: Yürüyen robot inşaat alanlarını nasıl
tarar” başlıklı bir rapor yayınladı. Österreichische Bauzeitung, 07-2022 sayısında, VRVis proje
yöneticisi Thomas Ortner ile bir röportajı da içeren “Robodog Viyana’yı fethetti” başlıklı bir
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makale yayınladı.
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